
   A- A+ 

İnsanlar Türkiye'yi neden terk ediyor

Türkiye’de bir süre çalıştıktan sonra önce İngiltere sonra da ABD’ye yerleşen Doç.
Dr. Ergin Koçyıldırım, Türkiye’de son zamanlarda yoğunlaşarak artan beyin
göçüyle ilgili VOA Türkçe’den Can Kamiloğlu’nun sorularını yanıtladı...

Türkiye’de bir süre çalıştıktan sonra önce İngiltere sonra da ABD’ye yerleşen Doç. Dr. Ergin Koçyıldırım, Türkiye’de son
zamanlarda yoğunlaşarak artan beyin göçüyle ilgili VOA Türkçe’den Can Kamiloğlu’nun sorularını yanıtladı.

Dünyanın önde gelen çocuk kalp ve damar cerrahlardan biri olarak bilinen Koçyıldırım, 2008 yılından beri görev yaptığı,
konusunda dünyanın en önemli araştırma merkezi sayılan Pittsburgh Üniversitesi ‘McGowan Enstitüsü’nde’ önemli projelere
imza atıyor.
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İnsanlar Türkiye'yi neden terk ediyor arşiv

Türk bilim adamı Koçyıldırım, çocuk ve bebeklere uygulanan yapay kalp ve kalp destek üniteleri çalışmalarının yanı sıra, kök
hücreden organ yapımı ve yapay kan çalışmalarıyla tanıyor.

Koçyıldırım, bir dönem biyonik adam olarak adlandırılan, mekanik insanın kök hücre yöntemiyle gerçeğe dönüştürecek bazı
organları yeniden yapmayı başaran ekipte de yer alıyor.

Koçyıldırım açıklamalarında, “Bu insanlar hükümet ve bazı çevreler tarafından FETÖ ile bağlantılı gösterilip yurt dışına
çıkmak, kaçmakla suçlanıyor. Ancak maalesef durum bu değil. Türkiye’den aslında seküler düşüncedeki insanlar
kaçıyor” demesi dikkat çekti.

Koçyıldırım devamında şunları söyledi:

“Bu göç bir beyin göçü değil, ‘seküler göç’! Yurt dışına giden insanlar beyin göçü, tamam! Ama aynı zamanda bu göç seküler
bir göç. Yaşam tarzlarına, inançlarına, siyasi düşüncelerine müdahale edilen insanların göçü. İnsanlar siyasal aidiyetlerini
kaybetme, duygu göçü gibi nedenlerle ülkeyi terk ediyor. Türkiye’de belirsizlikler var son zamanlarda. İnsanların bir yere
aidiyetlerini hissedebilmesi için veya orada mülk sahibi olabilmesi, köklenebilmesi için geleceğe ait planlarının olması
gerekiyor. Türkiye bir belirsizlikler ülkesi olduğu için insanlar bir şekilde mülksüzleştiriliyor. Mülksüzleştirme diye bir kavram
var. İnsanlar kendilerini ait hissetmedikleri yerlere yatırım yapmak istemezler. Kök salmak istemezler. Aidiyet hislerini
kaybedince de güvensizlik ortamı içerisinde bulundukları o yeri terk ederler.”
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